２０２５年１１月吉日

ファイナル QT 出場選手各位

ファイナル QT のプレー形態は、下記の通り変更となります。

【変更前】

A：キャディ付き（帯同キャディ可、セルフ不可）

【変更後】

B：セルフ（帯同キャディ可、電磁誘導カート）

出場選手の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、セルフプレーを希望

されない選手につきましては、各自で帯同キャディのご手配をお願いいた

します。

一般社団法人日本ゴルフツアー機構

～この件に関するお問い合わせ～

（一社）日本ゴルフツアー機構

競技運営部 担当：小澤（玲）

TEL：03-3585-7041  FAX：03-3585-7383

E-mail： ozawa@jgto.org または qt_jgto@jgto.jp